
 

 

 

 

 
 

М А Г А Д А Н С К А Я  О Б Л А С Т Ь  
 

Администрация Ольского муниципального округа 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 
22.10.2024                                                                                      №782 

 

                                                                    Ола 
 

 

О внесение изменений и дополнений в постановление Администрации 

Ольского муниципального округа Магаданской области от 08.02.2024 

№131 «Об организации питания учащихся муниципальных казённых 

общеобразовательных учреждений муниципального образования 

«Ольский муниципальный округ Магаданской области» в 2024 году» 

 

 

В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 17 Федерального закона  от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», статьей 37 Федерального закона от 

29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Решением 

Собрания представителей Ольского муниципального округа Магаданской 

области от 19.12.2023 № 208-РН «Об утверждении бюджета муниципального 

образования «Ольский муниципальный округ Магаданской области» на 2024 

год и плановый период 2025 и 2026 годов», Уставом муниципального 

образования «Ольский муниципальный округ Магаданской области», 

Администрация Ольского муниципального округа Магаданской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление Администрации Ольского муниципального 

округа Магаданской области от 08.02.2024 №131 «Об организации питания 

учащихся муниципальных казённых общеобразовательных учреждений 

муниципального образования «Ольский муниципальный округ Магаданской 

области» в 2024 году» изменения, изложив подпункт в) пункта 1. в новой 

редакции, следующего содержания: 

  «в) Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа с.Тауйск», для учащихся 5-11 классов – завтрак – 

88 рублей, обед для учащихся 1-11 классов – 141 рубль;». 

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента официального 

опубликования (обнародования) и распространяется на регулируемые 

отношения, возникшие с 01.09.2024 года. 



3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

О.В.Назаренко, руководителя Управления образования Администрации 

Ольского муниципального округа Магаданской области. 
 

 

Глава Ольского муниципального округа  

Магаданской области                     И.А.Ерисова 


